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Отчет 
о выполнении муниципального задания за 2 квартал   2017 года

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Форма по ОКУД
	

	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа № 13»
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	по сводному реестру
	

	Образование дополнительное детей и взрослых
	по ОКВЭД
	85.41

	
	по ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения                                           МБУ ДО

	по ОКВЭД
	

	
	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	














Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 111Д44000400201001009100

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных                 Уникальный номер
программ в области искусств                                                                                                                               по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица, имеющие необходимые для          (отраслевому) перечню
освоения соответствующей образовательной программы  творческие способности и физические данные

[bookmark: sub_121]3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Д44000400201001009100201
	
	
	Народные инструменты
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100










3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Д44000400201001009100201
	
	
	Народные инструменты
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	20235
	10659
	






















[bookmark: sub_124]
Раздел 211Д44000100201001002100

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных                    Уникальный номер
программ в области искусств                                                                                                                                   по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие необходимые для                (отраслевому) перечню
освоения соответствующей образовательной программы  творческие способности и физические данные

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Д44000100201001002100201
	
	
	фортепиано
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100











3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Д44000100201001002100201
	
	
	фортепиано
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	26411
	13666
	





















Раздел 311Д44000200201001001100

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных                Уникальный номер
программ в области искусств                                                                                                                              по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица, имеющие необходимые для            отраслевому) перечню
освоения соответствующей образовательной программы  творческие способности и физические данные

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Д44000200201001001100201
	
	
	Струнные инструменты
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100











3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Д44000200201001001100201
	
	
	Струнные инструменты
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	6603
	3766
	
























Раздел 411Д44000600201001007100

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных                       Уникальный номер
программ в области искусств                                                                                                                                     по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица, имеющие необходимые для                  (отраслевому) перечню
освоения соответствующей образовательной программы  творческие способности и физические данные

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Д44000600201001007100201
	
	
	Хоровое пение
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100












3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Д44000600201001007100201
	
	
	Хоровое пение
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	20685
	10432
	

























Раздел 511Д44000300201001000100

1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных предпрофессиональных                          Уникальный номер
программ в области искусств                                                                                                                                         по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица, имеющие необходимые для                      (отраслевому) перечню
освоения соответствующей образовательной программы  творческие способности и физические данные

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Д44000300201001000100201
	
	
	Духовые и ударные инструменты
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100










3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Д44000300201001000100201
	
	
	Духовые и ударные инструменты
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	16939
	8723
	
























Раздел 6
1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных общеразвивающих                Уникальный номер11Г42001000300401000100

программ                                                                                                                                                          по базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица                                                   (отраслевому) перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	 Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	227010000131204841011Г42001000300401000100201
	
	
	Художественной
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удо-влетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	100













3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	Исполнено на отчетный период
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	227010000131204841011Г42001000300401000100201
	
	
	Художественной
	Очная
	
	Количество 
чело-веко-часов
	человеко-час
	539
	130104
	69175
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peectpo- nosiHeHus paboTel (10 cnpa- BaHHE aus no OKENU (ouepeaHon (1-fi ron (2-iron
BOW 3aruCH BOYHHKAM) nokasa- (unaHco- [JIaHOBOTO | TJIAHOBOTO
Tens BBl TOJ1) nepvo/ia) neprosa)
( HauMe- KOZ
(nanvenoBa- | (HaumeHoBa- | (HaUMEHOBa- HaWMEHOBa- | HaMMEHOBaHHUE HOBaHHe
HWe MoKasa- | HMe Mokasa- | HHe MoKasa- | HHE rokasa- nokasarelis)
Tes) Test) Test) Tenst)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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3.2. Tloka3aTelIn, XapaKTepu3yIomue 00beM paboThI:
Vinkanb- | Tlokasareib, XapakTepu3ylouluii Conepxatue Tlokasarenb, xapakrepusy- | Ilokasarenb o6bema paboThl | 3HaueHHMe NokasaTes ob6bema paboThl
HbII HOMEP paborsl (10 CNpaBOYHUKAM) roumit yenosust (popmbt) HAUMEHO- | ©JMHMLIA U3Me- 20 _roxn 20 rom| 20__ron
peectpo- BBINOJIHEHUs! paGoThI (110 BaHue penust no OKEW (ouepenHoH (1-firon (2-i ron
BOW 3anucy CMpaBOYHUKAM) nokasa- (MHAHCOBBIH | MIAHOBOTO|  IIAHOBOTO
Tens ros) neproaa) |  mepuoaa)
Haume- | KOZ
(naumeHoBa- | (HaWMEHOBa- (naumeHoBa- | (HAMMEHOBA- (HaMMEHOBA- HOBaHHUE
HHe NoKasa- | HMe NoKasa- | HMe IOKasa- | HHE MoKasa- | HHE roKasa-
Tenst) TeINs) Tens) Tesst) Tesst)
1 2 . 5 6 i/ 8 9 10 11 12
Jlupexrop MBY JIO «IM H.JI. Medonsesa
«11» urons 2017 roma





